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Do wszystkich, ktérzy ubiegaja sie¢
o udzielenie zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o szacunkowej wartosci ponizej 221 000 euro na dostawy odczynnikéw
wraz z dzieriawq analizatora do badari immunochemicznych pilnych i rzadkich dla potrzeb
Centralnego Laboratorium Analitycznego Samodzielnego Publicznego Zespotu Zakladéw
Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej.

Samodzielny Publiczny Zespél Zakladéw Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckic;j,
ul. Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zaméwiern
publicznych (tj Dz.U.2019.1843) wyjasnia:

Pytania:

Pytania do Umowy (zal. nr 4):

1. §2 ust. 1 — ,Czy Zamawiajagcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:
»Dostawy, o ktorych mowa w § 1 obejmujg okres 24 miesiecy tj. od dnia ............ do
dnia............. bedg realizowane sukcesywnie wg potrzeb Zamawiajacego, zgodnie z pisemnym
zamOwieniem Zamawiajacego ztozonym emailem na adres: ...l N
Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najblizszym czasie zrezygnowaé z uzytkowania taksu
jako Srodka komunikacji. W bezpieczefistwic o poprawienie i sprawne odbictanie
korespondencji przez caty okres trwania umowy. zwracamy si¢ z prosbg o modyfikacje
powyzszego postanowienia.”

Odpowiedz — Zamawiajacy wyraza zgode.

2. §3 ust. 3 — ,,Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:
»W przypadku nie podjgcia przez Wykonawce w terminie, dziafan okreslonych w ust.2
niniejszego §, Zamawiajacemu po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy przyshuguje prawo

wykonania zastgpczego i obciazenia réznicg w cenie Wykonawcy.?

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.



3. §4ust. 2 -, Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu do 7 dni roboczych 27
Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

4. §6 ust. 1 pkt 1.1 —..Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do
5%?”

Odpowiedz — Wedlug STWZ.,

5. §6 ust. 1 pkt 1.2 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego
na: ,,w wysokosci 0,5 % warto$ci brutto zamdéwionej partii towaru niedostarczonego w
ustalonym terminie za kazdy rozpoczety dzie zwloki, jednoczesnie w przypadku zwloki
przekraczajgcej 4 dni, Zamawiajacemu przystuguje rowniez prawo zakupu zastepczego i
obcigzenie réznica w cenie Wykonawcy."™?

Odpowiedz - Wedlug SIWZ.

Pytania do Umowy dzierzawy (zal. nr 4):

1. §4 ust. 3 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:
..Naprawy wykonywane bedg w ciggu 48 godzin w dni robocze liczac od dnia zgloszenia awarii
Wydzierzawiajgcemu.”?

OdpowiedZ — Wedlug SIWZ.,

2. §5 ust. 1 pkt 1.1 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do
1.000 z1?

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

3. §5ust. 1 pkt 1.3 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego
na: ,.nieterminowe podjecie dziatan okreslonych w § 4 w wysokosei 20,00 zi. za kazda
rozpoczeta godzine opdznienia.”?

OdpowiedZ — Wedlug SIWZ

4. §5 ust. 1 pkt 1.3 — Jezeli Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzszg modyfikacje czy wyrazi
zgode na modyfikacje zapisu na: ,nicterminowe podjecie dziatan okre$lonych w § 4
w wysokosci 350,00 zt. za kazdy rozpoczety dzien opdznienia.”?

Odpowiedz — Wedtug SIWZ,

5. Dotyczy Formularza ofertowego oraz umowy dzierzawy i dostaw odeczynnikow: Czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na termin platnosci wynoszacy 30 dni od daty otrzymania
prawidtowo wystawionej faktury?

OdpowiedZ — Wedlug SIWZ.,

Dotyezy zalacznika nr 2 do SIWZ pkt. 7:
1. ,,Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na termin waznosci dla poz. nr 19 formularza cenowego

wynoszgey 4 miesigee? Uzasadnienie: ze wzgledu na skiad, komponenty i system produkeji
2



odczynnikow — nie mozna okresli¢ terminu waznoéci oferowanego asortymentu na podany
w SIWZ. Oferowane terminy waznos$ci zostaty podane zgodnie z zaleceniami producenta”
Odpowiedz — Wedlug SIWZ,

7, powazaniem
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Sprawe prowadzi: Sekcja Zaméwien Publicznych, tel. 29 74 637 03







